
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík Slingshot II s erekčním kroužkem a
dálkovým ovládáním (11,9 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného análního kolíku zvládnete levou zadní. Před i po každých
hrátkách ho pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte
jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek dotáhne očistu k dokonalosti, protože
hračku zbaví všech bakterií, kterých byste si všimli až pod mikroskopem.
Dezinfekci stačí na pomůcku nastříkat, nechat ji minutu působit a pak
opláchnout. V případě ušpinění dálkový ovladač otřete vlhkým hadříkem.
Suchý anální kolík uložte do originálního obalu nebo textilního pytlíku.
Různorodé materiály na sebe chemicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Vibrátor vám přijde od výrobce z části nabitý. Před prvním použitím ho ale doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte
tím životnost baterie. Pomůcka se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu, který jednou stranou přitiskněte k
magnetickým plíškům pod ovládacím panelem. Opačný konec kabelu pak zapojte do adaptéru na mobilní telefon
nebo do powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího 120 minut pomalu problikává ovládací tlačítko, které po dobití
pomůcky zůstane svítit. S plně nabitým vibrátorem si pánové vychutnají 70minutovou orgasmickou jízdu.

Dálkový ovladač pohání jedna AAA mikrotužková baterie, která není součástí balení. Před vložením baterie sejměte z
ovladače zadní kryt, zastrčte baterii do zásobníku správnými znaménky a pak zpátky nasaďte krytku.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Delším podržením jediného ovládacího tlačítka na ovládacím panelu anální
kolík zapnete. Hračka krátce zavibruje, dioda se rozzáří modrou barvou a aktivuje se tzv. pohotovostní režim.
Krátkým stiskem tlačítka pak přepínáte vibrační programy. Dlouhým podržením ovládacího tlačítka anální kolík
vypnete.

Hračku můžete ovládat i pomocí dálkového ovladače s dosahem až 10 metrů. Musíte ale nejdřív zapnout samotný
anální kolík. Pak dlouze stiskněte na ovladači tlačítko power (rozsvítí se dioda) a můžete přepínat vibrační a
rychlostní režimy. Vibrační programy se přepínají krátkým stiskem tlačítka se znakem vlnovky. Krátkými stisky
tlačítka se znaky plus a minus pak u každého vibračního programu nastavujete 3 rychlostní módy. Dlouhým
podržením ovládacího tlačítka ovladač vypnete. Anální kolík vypnete samostatně delším stisknutím jeho ovládacího
tlačítka.

Vibrační programy

Do orgasmického nebe pány doprovodí 10 vibračních programů. U každého z nich si můžete pomocí dálkového
ovládání nastavit 3 rychlostní režimy.

1. Klasická vibrace – nejnižší intenzita
2. Rychlá pulzní vibrace

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

3. Tři rychlé delší pulzy střídají dva bodové pulzy
4. Rychlý delší pulz střídá krátká pauza
5. Rychlé delší pulzy
6. Krátké rychlé pulzy
7. Čtyři bodové pulzy střídá dlouhý pulz
8. Čtyři krátké rychlé pulzy střídá 8 bodových pulzů a klasická vibrace
9. Vlnovka z kulometné palby, bodových vibrací, dlouhých pulzů a klasické vibrace
10. Vlnovka z postupně zeslabující a zesilující se klasické vibrace

Voděodolnost

Anální kolík má vodotěsnou úpravu, proto si ho přizvěte i k hrátkám ve sprše. Ovladač je ale jen voděodolný, proto ho
nenamáčejte.

Design a tvar

Pomůcka vypadá od pohledu kvalitně a luxusně. Buclatá špička doléhá na prostatu a efektivně ji dráždí svým tvarem
i vibracemi. Erekční kroužek se postará o pevnou a delší erekci. Anální kolík se dobře drží v ruce a díky úzké stopce
při hrátkách nevyjíždí z těla. Ergonomicky tvarovaný ovladač padne do mužské i ženské dlaně.

Materiál

Anální kolík se vyrábí ze sametově hebkého silikonu, který po nalubrikování skvěle klouže. Na silikonovém materiálu
oceníte taky jeho antialergenní vlastnosti, díky kterým se často používá i ve zdravotnictví. Ovladač z pevného ABS
plastu vám při správném zacházení vydrží jako nový po dlouhou dobu.

Barva

Tyrkysová barva působí hravým dojmem a ve sbírce análních pomůcek ji nepřehlédnete.

Rozměry

Hračka s širší špičkou zaplní zadeček zkušenějším fajnšmekrům. Pružný erekční kroužek padne i mužům s větším
průměrem penisu.

Celková délka kolíku: 11,9 cm
Použitelná délka kolíku: 10 cm
Max. průměr kolíku: 3,5 cm
Průměr erekčního kroužku v klidu: 4 cm
Průměr erekčního kroužku po natažení: cca 7,5 cm
Délka spoje kroužku a kolíku: 7 cm
Hmotnost: 94 g
 

Dálkový ovladač

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 6,8 cm
Šířka: 3,4 cm
Hmotnost: 30 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

